CÂMARA MUNICIPAL. DE ÁLVARES MACHADO
Praça da Bandeira SN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@webmac. psi.br

INDICAÇÃO N° 103/10

CONSIDERANDO reivindicação dos moradores do Jardim São Francisco quanto a
necessidade de fazer combate a erosão na Rua dos Mineiros e em outra na Rua dos Paulistas.

INDICO ao senhor Prefeito para que se determine estudos visando efetivar o combate as
erosões citadas acima, evitando que o problema se agrave com o transcorrer do tempo.

Sala das Sessões, em 29 de março de 2010.

UDO NA  SESSÃO1

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 LIS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima